経済学部サッカー部 創設 55周年祝賀会のご案内

経済サッカー部、OB/OG皆様

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記要項にて、標題催しを盛大に行いたく、ご案内致します。

同期、先輩、後輩の方々もお誘い合わせの上、ご臨席頂きたく、宜しくお願い申し上げます。

※すでに、学 16回、40回、41回、44回、62回の方 15名に参加の申し込みをいただいております。

■日時：令和元年１１月９日（土）

①12:30～16:00 OB戦（於、経済グランド）

②17:00～20:00 懇親会（於、ホテルニュー長崎）

（※16:30より受付開始。16：45に全体写真を撮影予定。）

③21:00～ 2次会（市内、某所。当日ご案内いたします）

※お店の予約をする都合上、事前に出席可否をお伺い致します【下記ご参照】。

■会費（予定）

②男性 10,000円 女性 5,000円 （現役生は負担ナシ）

③男性 5,000円 女性 2,000円 （現役生は負担ナシ）

■申込締切

7月末日までにメールまたは FAXにて松本までご連絡頂ければ幸いです。

■祝賀会幹事： 松本健一 【学４１回（平成５年）卒】

FAX： ０９２-２６３-８１６２（松本、勤務先） E-mail： matsumoto@it-m.jp

―――――――――――――＜回答欄＞――――――――――――

～～ 切り取らずにコピーし、下記記載の上、FAX下さい。 ～～

１．OB戦  □参加     □不参加

２．懇親会  □出席     □欠席

３．2次会  □出席     □欠席

御名前  卒回 学  回卒 出身高校

御連絡先                                   （自宅・勤務先）

MAIL

TEL （自宅・携帯） FAX （自宅・携帯）